Quito, 3 de enero de 2020

Señor Doctor
Francisco Antonio Cruz Espinosa
Ciudad.-

De mi consideración:

La Junta Extraordinaria y Universal de Socios de la CORPORACION ACRUSON-CIA. LTDA, celebrada el 3-de enero de 2020, acordó designarle como Presidente-Ejecutivo de la CORPORACION ACRUSON CIA. LTDA., con todas las atribuciones y facultades que le confiere el estatuto social, función que deberá desempeñar por un período de cinco años, pudiendo ser reelegido indefinidamente.

En caso de ausencia o impedimento temporal del Presidente Ejecutivo y Representante legal de la Compañía, Señor Doctor Francisco Antonio Cruz Espinosa, le subrogará la Vicepresidente Dra. Ana Margarita Cruz Pachano.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de este documento.

Atentamente,

Dra. Ana Margarita Cruz Pachano
Vicepresidente de la CORPORACION ACRUSON CIA. LTDA.
C.C. 170631352-3

ACTA DE ACEPTACION: Acepto la designación de Presidente Ejecutivo de la CORPORACION ACRUSON CIA. LTDA.

Quito, 3 de enero de 2020

Dr. Francisco Antonio Cruz Espinosa

C.C. 170267818-4

Fecha de Constitución:

20 de noviembre de 1996, Notaría Décima Cuarta

Fecha de Inscripción:

13 de febrero de 1997

318